
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

 

V Praze 28. března 2017 

Č.j.: 2017/044994/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 1 veřejné zakázky „Nákup referentských vozidel“ 

Zadavatel níže poskytuje odpověď na dotaz k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné 

zakázky: 

Dotaz:  

Zadavatel dle přílohy č. 2 Návrhu kupní smlouvy „Požadavky kupujícího na vozidla“ 

požaduje mimo jiné v sekci výbavy: „boční, hlavové a kolenní airbagy řidiče a 

spolujezdce“. Dotaz uchazeče se vztahuje ke kolennímu airbagu spolujezdce, který dle 

dostupných informací není na českém trhu běžně nabízeným prvkem pasivní bezpečnosti. 

Uchazeč se táže, zda s ohledem na výše uvedené trvá zadavatel na kolenním airbagu 

spolujezdce. 

 

Odpověď: 

Zadavatel sděluje, že netrvá na požadavku na kolenní airbag spolujezdce. Zadavatel na svém 

profilu uveřejní změnu poptávky, na základě které dochází ke změně požadavků na vozidla 

dle uvedeného.  

 

S pozdravem 

 

                      

  JUDr. Jan Mayer  

                ředitel odboru obchodního 
                      podepsáno elektronicky  

 

 

 

Příloha: 

- dle textu. 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 


		2017-03-28T10:52:43+0200




